
INFORMATIQUE : MATTEO RUET 23/01/22 17:44

COUPE DE NORMANDIE - RMPRO CROSS / 

FLAMANVILLE

 FINALE  (Dames)

UC BRICQUEBEC

23/01/2022

DOSSIER RESULTAT



UC BRICQUEBEC

DOSS NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. CAT.AGE

31 BEZIN Andréa ES CAEN 10070389648 49140010292 Espoir ESP

32 MARTIN Alexandra ES CAEN 10024434078 49140010042 Master M4

33 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME 10069361044 49500100077 Junior J1

34 LEVEEL Sabrina ES CAEN 10050979847 49140010061 Master M5

35 CHARUEL Géraldine CS VILLEDIEU 10087661914 49501010250 Senior
36 JOSSE Pauline VC ROUEN 76 10069732876 49760160470 Espoir ESP

37 SCHMITT Sophie VC TROUVILLE DEAUVILLE 10025143794 49140450050 Senior
38 GODART Suzie CCI DIFFERDANGE 10001666764 Master M7

39 LECHAT Amandine UC BRICQUEBEC 10067142471 49502170069 Junior J1
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COUPE DE NORMANDIE - RMPRO CROSS / FLAMANVILLE

LISTE DES ENGAGEES FINALE  (Dames)

23/01/22



UC BRICQUEBEC

DOSS NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. CAT.AGE

31 BEZIN Andréa ES CAEN 10070389648 49140010292 Espoir ESP

32 MARTIN Alexandra ES CAEN 10024434078 49140010042 Master M4

33 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME 10069361044 49500100077 Junior J1

34 LEVEEL Sabrina ES CAEN 10050979847 49140010061 Master M5

35 CHARUEL Géraldine CS VILLEDIEU 10087661914 49501010250 Senior
36 JOSSE Pauline VC ROUEN 76 10069732876 49760160470 Espoir ESP

37 SCHMITT Sophie VC TROUVILLE DEAUVILLE 10025143794 49140450050 Senior
38 GODART Suzie CCI DIFFERDANGE 10001666764 Master M7

39 LECHAT Amandine UC BRICQUEBEC 10067142471 49502170069 Junior J1

INFORMATIQUE : MATTEO RUET 23/01/22 17:44

COUPE DE NORMANDIE - RMPRO CROSS / FLAMANVILLE

LISTE DES PARTANTES FINALE  (Dames)

23/01/22



UC BRICQUEBEC

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. TEMPS

1 31 BEZIN Andréa ES CAEN 10070389648 49140010292 Espoir

2 36 JOSSE Pauline VC ROUEN 76 10069732876 49760160470 Espoir

3 38 GODART Suzie CCI DIFFERDANGE 10001666764 Master

4 33 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME 10069361044 49500100077 Junior

5 34 LEVEEL Sabrina ES CAEN 10050979847 49140010061 Master

6 32 MARTIN Alexandra ES CAEN 10024434078 49140010042 Master

7 35 CHARUEL Géraldine CS VILLEDIEU 10087661914 49501010250 Senior

8 37 SCHMITT Sophie VC TROUVILLE DEAUVILLE 10025143794 49140450050 Senior

9 39 LECHAT Amandine UC BRICQUEBEC 10067142471 49502170069 Junior
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COUPE DE NORMANDIE - RMPRO CROSS / FLAMANVILLE

CLASSEMENT FINALE  (Dames)

23/01/22



UC BRICQUEBEC

PL. NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. PTS

1 BEZIN Andréa ES CAEN 10070389648 49140010292 Espoir 5

2 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME 10069361044 49500100077 Junior 15

3 MARTIN Alexandra ES CAEN 10024434078 49140010042 Master 16

4 LEVEEL Sabrina ES CAEN 10050979847 49140010061 Master 17

5 LECHAT Amandine UC BRICQUEBEC 10067142471 49502170069 Junior 41

6 JAMME Emilie MOYON PERCY VELO CLUB 10009876604 49505180138 Master 46

7 CHARUEL Géraldine CS VILLEDIEU 10087661914 49501010250 Senior 53

8 JOSSE Pauline VC ROUEN 76 10069732876 49760160470 Espoir 62

9 GODART Suzie CCI DIFFERDANGE 10001666764 Master 63

10 DELPRAT Eloise ES TORIGNI 10015453191 49500930394 Senior 63

11 SCHMITT Sophie VC TROUVILLE DEAUVILLE 10025143794 49140450050 Senior 68
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COUPE DE NORMANDIE - RMPRO CROSS / FLAMANVILLE

CLASSEMENT GENERAL FINALE  (Dames)

23/01/22



UC BRICQUEBEC

PL. NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. PTS

Senior (Femmes) (5) :

1 BEZIN Andréa ES CAEN 10070389648 49140010292 Espoir 5

2 CHARUEL Géraldine CS VILLEDIEU 10087661914 49501010250 Senior 53

3 JOSSE Pauline VC ROUEN 76 10069732876 49760160470 Espoir 62

4 DELPRAT Eloise ES TORIGNI 10015453191 49500930394 Senior 63

5 SCHMITT Sophie VC TROUVILLE DEAUVILLE 10025143794 49140450050 Senior 68

Junior (Femmes) (2) :

1 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME 10069361044 49500100077 Junior 15

2 LECHAT Amandine UC BRICQUEBEC 10067142471 49502170069 Junior 41

Master (Femmes) (4) :

1 MARTIN Alexandra ES CAEN 10024434078 49140010042 Master 16

2 LEVEEL Sabrina ES CAEN 10050979847 49140010061 Master 17

3 JAMME Emilie MOYON PERCY VELO CLUB 10009876604 49505180138 Master 46

4 GODART Suzie CCI DIFFERDANGE 10001666764 Master 63
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COUPE DE NORMANDIE - RMPRO CROSS / FLAMANVILLE

CLASSEMENT GENERAL FINALE  (Dames) : PAR CATEGORIE

23/01/22



UC BRICQUEBEC

DOSS NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. PRIX FFC
PRIX 

ORGA.

32 MARTIN Alexandra ES CAEN 10024434078 49140010042 Master 5 € 50 €

34 LEVEEL Sabrina ES CAEN 10050979847 49140010061 Master 6 € 40 €

33 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME 10069361044 49500100077 Junior 8 € 25 €

38 GODART Suzie CCI DIFFERDANGE 10001666764 Master 9 € 20 €

35 CHARUEL Géraldine CS VILLEDIEU 10087661914 49501010250 Senior 3 € 25 €
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COUPE DE NORMANDIE - RMPRO CROSS / FLAMANVILLE

PRIX FINALE  (Dames)

23/01/22


